Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis
À Senhora Secretária Municipal de Construções e Projetos

Requerimento nº 10/2014

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal, usando de suas atribuições legais, REITERA o Requerimento nº 06/2014, onde

requer se digne Vossa Excelência de encaminhar cópias reprográficas de todos os processos,
na íntegra, referentes aos projetos de edificação aprovados pela Secretaria de Obras e Projetos,
no período de 1º de outubro de 2013 até a presente data.

J U S T I F I C A T I V A

Tendo em vista a resposta encaminhada ao Requerimento acima

mencionado de que seria um grande volume de cópias, este Vereador buscou junto a
Secretaria a possibilidade do envio em CD, no entanto, nos foi informado que não há os
arquivos em mídia. Sendo assim, considerando a necessidade de termos em mãos as referidas
cópias, reitero o referido requerimento.

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.
Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 07 de março de 2014.

Luiz Marcelo Costa

Vereador